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Till 

Enskede-Årsta Vantörs stadsdelsnämnd 

Ansökan om fortsatta medel till 

förebyggande arbete mot hedersrelaterat 

våld 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Ansökan görs hos Länsstyrelsen i Stockholms län om bidrag till förebyggande 

insatser mot hedersrelaterat våld med 460 000 kr. 

 

 

 

Lena Holmdahl Vlasta Marcikic 

T.f. stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

 

Bakgrund 

Myndigheter, kommuner, ideella organisationer, stiftelser samt trossamfund 

inbjuds att söka bidrag till förebyggande insatser mot hedersrelaterat våld.  

Insatsen ska startas under 2010 och vara avslutat senast 15 augusti 2011. 

Länsstyrelsen fattar beslut om bidrag i juni 2010. Medlen kan användas för 

kostnader relaterade till insatsen/projektet tidigast från och med 1 augusti 2010. 

 

Ansökan ska vara politiskt förankrad och kommunens egen insats ska motsvara 

minst halva kostnaden. 

 

 

Ärendet 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har tidigare erhållit bidrag från 

Länsstyrelsen i Stockholms län med 300 000 kr för perioden juni 2008 - maj 2009 

samt 280 000 kr för perioden 1 augusti 2009 – 31 juli 2010 till förebyggande 
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arbete mot hedersrelaterat våld. De erhållna bidragen har använts till 

delfinansiering av utbildningsinsatser för personal inom förvaltningens individ- 

och familjeomsorg. Ungdomsmottagningen har i samverkan med skolorna i 

närområdet genomfört insatser för ungdomar. Vidare har projektet omfattat 

utbildningsinsatser för övriga samarbetspartners och andra personalgrupper inom 

förvaltningen 

 

I bifogad ansökan ansöker förvaltningen om medel för att integrera det 

hedersrelaterade arbetet inom kvinnofrid, fortsatt satsning på ungdoms-

mottagningens arbete med skolklasser samt slutdokumentation av projektets 

erfarenheter. 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom individ- och familjeomsorgen. 

 

 

 

Bilaga 

1. Ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län 

 

 


